Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 29.974.042/0001-05
Razio Social: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Atividade Econémica Principal:

4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAO

Endereco:

AVENIDA JOAO FRANCISCO GONCALVES, 100 - SALA 06 - COBILANDIA - 29.111-300 -
Vila Velha / Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos exigidos em lei.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.974.042/0001-05 DUNS®: 917330138

Razio Social: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/09/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 26/03/2025 Automatica
FGTS Validade: 30/12/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/03/2025 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/12/2024
Receita Municipal Validade: 22/12/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/06/2025
Emitido em: 20/12/2024 12:14 1 de 1

CPF: 445 XXX XXX-72 Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.974.042/0001-05 DUNS®: 917330138

Razio Social: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/09/2025

Dados do Nivel
Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Demais

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Niao

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 19/03/2018
CNAE Primario: 4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

DE TELEFONIA E COMUNICACAO

CNAE Secundario 1: ~ 4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
CNAE Secundario 2: ~ 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

CNAE Secundario 3: ~ 4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

CNAE Secundario 4 4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

CNAE Secundario 5:  4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAGCAO

CNAE Secundario 6:  6399-2/00 - OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE
CNAE Secundario 7:  7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

CNAE Secundario 8:  7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

CNAE Secundario 9:  8211-3/00 - SERVIGOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO

CNAE Secundario 10:  8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato

CEP: 29.111-300

Endereco: AVENIDA JOAO FRANCISCO GONCALVES, 100 - SALA 06 - COBILANDIA
Municipio / UF: Vila Velha / Espirito Santo

Telefone: (11) 20650800

E-mail: FERNANDO.NOBRE@POLICOM.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPF: 053.973.918-91

Nome: JOAO DE OLIVEIRA

Emitido em: 20/12/2024 12:15 1 de 4

CPF: 445 XXX XXX-72 ~ Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:
Nome:
E-mail:

349.379.738-94
FERNANDO NOBRE DE BARROS BARRIONUEVO

fernando.nobre@gpcabling.com.br

Emitido em: 20/12/2024 12:15

CPF: 445 XXX XXX-72

Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 246.004.738-09 Participagdo Societaria:  30,00%
Nome: SANDRO GONCALVES DE SOUZA

Ntamero do Documento: 242588438 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedicio: 08/08/2011 Data de Nascimento: 06/04/1974
Filiagio Materna: MARIA DE LOURDES SOUZA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 03.166-001

Endereco: RUA TAQUARI, 881 - AP 141B - MOOCA

Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo

Telefone:

E-mail: sandro@policom.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 148.991.588-58 Participagdo Societaria:  30,00%
Nome: LUIS FERNANDO MUSSOLINI DE OLIVEIRA
Numero do Documento: 153220685 Orgio Expedidor: SSP
Data de Expedic¢io: 09/08/2004 Data de Nascimento: 19/05/1972
Filiagdo Materna: IVONE JUDITH MUSSOLINI DE OLIVEIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 163.085.088-88
Nome: ALEXANDRA PATRICIA ZILLI VIEIRA
Carteira de Identidade: 205224830 Orgio Expedidor: SSP
Data de Expedic¢io: 10/08/2004
CEP: 04.011-060
Enderego: RUA JOSE ANTONIO COELHO, 193 - APTO 121 - VILA MARIANA
Municipio / UF: Sao Paulo / Sio Paulo
Telefone:
E-mail: luisfernando@policom.com.br
Emitido em: 20/12/2024 12:15 3

CPF: 445 XXX XXX-72 ~ Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA



Relatério de Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 3

CPF: 053.973.918-91 Participagdo Societaria:  40,00%
Nome: JOAO DE OLIVEIRA
Numero do Documento: 33644019 Orgio Expedidor: SSP
Data de Expedicio: 07/04/2010 Data de Nascimento: 21/03/1945
Filiacio Materna: NATALINA BACCHER OLIVEIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 128.506.218-38
Nome: LEISLE APARECIDA FOSCHINE DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 39929887 Orgio Expedidor: SSP
Data de Expedicao: 05/03/1997
CEP: 09.510-021
Enderego: RUA RIO GRANDE DO SUL, 601 - APTO 41 - STO ANTONIO
Municipio / UF: Siao Caetano do Sul / Sio Paulo
Telefone: (11) 00000000
E-mail: fernando.nobre@policom.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais

1240 - EQUIPAMENTOS OTICOS DE VISADA E MEDIGCAO DE DISTANCIA

5810 - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES PARA SEGURANCA DE COMUNICACOES

5820 - EQUIPAMENTOS PARA COMUNICACAO POR RADIO E TELEVISAO, EXCETO OS DE
AERONAVES

5836 - EQUIPAMENTOS PARA GRAVACAO E REPRODUCAO DE VIDEO

5895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA COMUNICACOES

5995 - CONJUNTOS DE CABOS, CORDOES E FIOS ELETRICOS PARA EQUIPAMENTOS DE
COMUNICACOES

6625 - INSTRUMENTO DE TESTE E DE MEDICAO DE PROPRIEDADES ELETRICAS E
ELETRONICAS

6650 - INSTRUMENTOS OTICOS, EQUIPAMENTOS DE TESTE, COMPONENTES E
ACESSORIOS

6760 - EQUIPAMENTO FOTOGRAFICO E ACESSORIOS

7030 - EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS

7050 - EQUIPAMENTOS DE REDE DE TIC - LOCAL E REMOTA

7080 - PECAS, ACESSORIOS E FERRAMENTAS PARA REDES DE TIC

Emitido em: 20/12/2024 12:15 4 de
CPF: 445 XXX.XXX-72 ~ Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.974.042/0001-05 DUNS®: 917330138

Razio Social: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/09/2025

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 26/03/2025
Codigo de Controle: 8CAA36033645E293

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/12/2024
Codigo de Controle: 2024120103475042648483

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 29/03/2025
Cobdigo de Controle: 670390542024

Emitido em: 20/12/2024 12:15
CPF: 445 XXX.XXX-72 ~ Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.974.042/0001-05 DUNS®: 917330138

Razio Social: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 083422781
Inscrigdo Municipal: 83988

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 29/12/2024
Codigo de Controle: 20240001300920

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/12/2024

Codigo de Controle: 238924/2024

Emitido em: 20/12/2024 12:15
CPF: 445 XXX.XXX-72 ~ Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

29.974.042/0001-05 DUNS®: 917330138
GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2023

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025
Dados do Balanco Anual - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 06/2024

Emitido em: 20/12/2024 12:16

CPF: 445 XXX XXX-72

Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 29.974.042/0001-05

Certiddo n°: 56941546/2024

Expedicdo: 19/08/2024, as 16:22:22

Validade: 15/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.974.042/0001-05, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



